PORTARIA N.º 002/2011
Designa Pregoeiro, Autoridade Competente e Equipe de Apoio do Município de Dois Vizinhos.

José Luiz Ramuski, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento as determinações da Lei Federal nº 10.520/02 e ao Decreto Municipal nº 6135/2006,

R E S O L V E:

DESIGNAR Pregoeiro, Autoridade Competente e Equipe de Apoio, os servidores abaixo relacionados que, sem prejuízo de suas funções, serão responsáveis pela operacionalização dos certames sob a modalidade de Pregão a serem realizados no âmbito da Administração Municipal de Dois Vizinhos, cujas atribuições, direitos e deveres se encontram estabelecidos nos supracitados diplomas legais, a partir de 03 de janeiro de 2011.
	Pregoeiro
	João Maria Ferreira da Silva
	CPF n.º 369.013.269-04

	Autoridade Competente
	Claudinei Schreiber
	CPF N.º 034.539.059-89

	Equipe de Apoio
	Jair Maier
Michele da Costa e Silva
	CPF n.º 894.131.999-49
CPF n.º 065.817.109-70

Revoga-se a Portaria 030/2010.
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos três dias do mês de janeiro do ano de dois mil e onze, 50º ano de emancipação.

José Luiz Ramuski
Prefeito
Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

João Maria Ferreira da Silva

Secretário de Administração e Finanças

H:\2011\Portarias\PORT002 Pregão.doc